















Potrzeby lecznictwa otwartego w centrum uwagi radnych

USTALENIU potrzeb lecznictwa otwartego poświęcone było ostatnie rozstrzygnięte posiedzenie Komisji Zdrowia MRN...

Było to posiedzenie kierownicze, sferą jest bowiem na nim poglądy w sprawie stosowania środków zaradczych...

Bronik-oliva

SUKCESY "CZERWONO - CZARNYCH" W NRD

OD KILKU DNI występuje w NRD popularny szczeciński zespół estradowy "CZERWONO - CZARNYCH"...

ZASZCZYTNIE ZAPROSZENIE

KIEROWNIK i dyrygent chóru Politechniki Szczecińskiej mgr Jan SZYROCKI...

POCHWAŁA SZCZECIŃSKIEGO KLUBU

NA ogólnopolskiej nawiązanej kierowników handlowców klubów kulturalnych w Łodzi...

uczestnicy posiedzenia zgodni byli tylko co do tego, że potrzeba są poważne i przerastają budżetowe możliwości miasta...

JEST to przyszłowa kropla w morzu potrzeb. W dalszym więc ciągu nie rozwiązana została sprawa rejonizacji usług lekarskich...

Czyja własność?

OSOBY, którym skradzione zostały zegarki różne m-k i "Start" i "Stilczyje" prod. radzieckiej...

W KOMENDZIE POWIATOWEJ MO (PL. Zwycięstwa 1) pok. 1 są do odebrania różne znalezione dokumenty...

DO SKRZYNIKI REDAKCYJNEJ wzucono legitymacje na nazwisko Jerzy Sadkowski...

wedł. 4-5 izbowych pomieszczeń, których konieczność budowy nie uwzględniają...

W ZAKRESIE LECZNICTWA ZAMKNIĘTEGO miejska służba zdrowia odczuwa dotkliwy brak pensjonariuszowego szpitala...

Pozyspieszyć remont łaźni!

NASZ NAJWIĘKSZY ZAKŁAD KAPIELOWY - ŁAŹNIA MIEJSKA PRZY UL. KONSKIEJ KIERAT - OD DŁUŻSZEGO CZASU JEST NIECZYNNA...

PLANY budowy nowego zakładu kąpielowego przy ul. Kopernika zostały definitivnie oddłone do r. 1970...

Jak w takim razie prace przeprowadzić w łaźni w tej chwili?

Przeprowadzamy niezbędny remont kapitalny niektórych działów - łaźni rymyckiej i parowej...



Pracownicy służby zdrowia...

Starożytna sztuka Rumunii w Klubie MPIK

SZCZECIŃSKI KLUB MPIK utrzymuje od dawna ścisłe kontakty z Polskim Komitetem do Spraw UNESCO...

KONCERT przy świecach

PO letniej przerwie wznowione zostały w niedzielę o godz. 19.30 tradycyjne już koncerty kameralne...

WYSTAWA "X wieków architektury Gdańska"

STARANIEM Oddziału SARP, w dniu 10 bm. o godz. 12 w salach Zamku Książąt Pomorskich została otwarta wystawa pt. "X WIEKÓW ARCHITEKTURY GDANSKA"...

NA ZDJĘCIU: Wł. Grzędzielski z uczniami Liceum im. Spasowskiego.

Otwarcia wystawy dokonał sekretarz Polskiego Komitetu do Spraw UNESCO, WŁ. GRZĘDZIELSKI...

Spotkanie z zasłużonymi weteranami MO

Z OKAZJI XX-LECIA MILICJI OBYWATELSKIEJ odbyło się wczoraj spotkanie zasłużonych, byłych pracowników MO i służby Bezpieczeństwa...

Przemawiając do zebranych komendant wojewódzki MO p. Michał CHLEWICKI zapowiedział, że kierownictwo służbowe i partyjne szczecińskiej MO zawsze będzie pamiętało o swoich zasłużonych funkcjonariuszach...

Komunikat OM LOP

POLSKIE TOW. PRZYRODNIKÓW wspólnie z LOP organizuje wycieczkę botaniczną do Parku Kasprzaka...

Posłik

DO ART. jako dokumentację techniczną, dołączono listę z brykami zawierającą sześć fotografii...

WYSTAWA, która zainteresuje w pewnością społeczeństwo naszego portowego miasta...

Wystawa, która zainteresuje w pewnością społeczeństwo naszego portowego miasta, będzie czynna codziennie...

EDNYM ZDANIEM

DZIŚ, w piątek, o godz. 18 w Szkole Podstawowej nr 59 w Klekowie...

POLSKIE TOW. PRZYRODNIKÓW

im. Kopernika zawiadania o zebraniu naukowym, które odbędzie się dziś o godz. 19 w Klubie Prac. Nauki...

ZARZĄD Oddziału Miejskiego LOP

przypomina zgłoszonym uczestnikom wycieczki autokarem, że na zbiorce należy stawić się w niedzielę o godz. 9, na ul. Odrowąża...

EDNYM ZDANIEM

DZIŚ, w piątek, o godz. 18 w Szkole Podstawowej nr 59 w Klekowie odbędzie się zebranie wyborcze Komitetu Blokowego nr 4, ADM-4.

POLSKIE TOW. PRZYRODNIKÓW

im. Kopernika zawiadania o zebraniu naukowym, które odbędzie się dziś o godz. 19 w Klubie Prac. Nauki...

DZIŚ, w piątek, o godz. 18 odbędzie się zebranie aktywów LOP dla dzielnicy Pogodno...

ZARZĄD Oddziału Miejskiego LOP

przypomina zgłoszonym uczestnikom wycieczki autokarem, że na zbiorce należy stawić się w niedzielę...

KOLEJNY WIECZOR Filmów teści

liczących odbędzie się dziś, w piątek, o godz. 18, w Klubie Techniki i Racjonalizacji Budownictwa (AL. Wojska Polskiego 39).

10 i 11 BM. odbędzie się 2 dodatkowe przedstawienia sztuki Rikitera "W MAŁYM DOMKU" - w Teatrze Polskim, o godz. 19.30.